TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG NAI      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    ĐƠN VI:̣ KHOA NGOAỊ NGỮ                              Độc lập  Tự do  Hạnh phúc

Biên Hòa, ngày 18 tháng 5 năm 2023

THÔNG BÁO

V/v KIỂM TRA NĂNG LƯC̣ TIẾNG ANH ĐẦU VÀO

CHO SINH VIÊN KHÔNG CHUYÊN ANH

Kính gửi:

- Lãnh đạo Phòng Đào tạo

- Lãnh đạo phòng công tác sinh viên

- Lãnh đạo các khoa có sinh viên

Đươc̣ Ban Giám hiêụ trường Đaị hoc̣ Đồng Nai giao làm đầu mối với

Hôị Đồng Anh hỗ trơ ̣tổ chức kiểm tra đánh giá năng lưc̣ Tiếng Anh đầu vào

cho sinh viên không chuyên Anh khóa 12, Khoa Ngoaị ngữ – trường Đaị

hoc̣ Đồng Nai xin thông báo đến lãnh đaọ các phòng ban và các khoa kế

hoac̣h kiểm tra năng lưc̣ Tiếng Anh đầu vào cho sinh viên khóa 12 như sau:

1. Thời gian hướng dẫn, làm bài thử và thi chính thức:

Lịch hướng dẫn cho học sinh: 18 giờ ngày 19/05/2023 (Online).

Lịch làm bài luyện tập thử: Từ ngày 20/05 đến ngày 26/05 .

Lịch thi chính thức: 7 giờ ngày 27/05 đến 23 giờ 55 phút ngày 28/05 .

2. Hiǹh thức thi: Online

3. Nôị dung thi: Theo đề thi của EnglishScore Hôị Đồng Anh

4. Điạ điểm thi: Không tâp̣ trung taị trường, sinh viên tự choṇ môṭ điạ điểm

phù hơp̣ với yêu cầu của Hôị Đồng Anh (cụ thể trong phần lưu ý).

5. Môṭ số lưu ý của Hôị đồng Anh khi sinh viên tham gia thi:

Những điều kiện cần khi thi:

 Điện thoại đầy đủ pin

 3G hoặc Wifi đủ mạnh

 Email cá nhân hoặc email trường cung cấp

 Tai nghe

 Nơi yên tĩnh làm bài thi

 Phải nhớ mã số sinh viên

 Những điều sinh viên không đươc̣ làm trong quá trình làm bài thi

 Không đeo khẩu trang

 Không rời khỏi bài thi

 Không choṇ thi ở nơi quá ồn

Link hướng dẫn sinh viên làm bài thi:

Training for DN University

 Friday, 19 May · 18:00 – 19:00

 Time zone: Asia/Ho_Chi_Minh

 Google Meet joining info.

 Video call link: https://meet.google.com/ooy-behi-zjv

 Or dial: 3345-803-(US) +1 910  PIN: 497 702 348#

 More phone numbers: https://tel.meet/ooy-behi-zjv?pin=2760557550132

   Kính đề nghi ̣ lãnh đaọ các phòng ban, các khoa có sinh viên và giảng viên

Tổ Ngoại Ngữ cơ bản thông báo đến sinh viên được biết kế hoac̣h và thưc̣

hiêṇ.

    Điều hành khoa Ngoaị Ngữ

                                                                             NGUYỄN VĂN NAM

https://tel.meet/ooy-behi-zjv?pin=2760557550132